
Folha:  1/1

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Julho/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

JJ INDUSTRIA DE MADEIRAS LTDA
06.014.717/0001-79

PREGÃO PRESENCIAL

31/2009

62/09

CONTRATAR SERVIÇO DE TRATOR DE ESTEIRA COM NO MÍNIMO 12 TONELADAS E ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO 
MÍNIMO 17 TONELADAS PARA REALIZAR CORTE DE CASCALHO, REALIZAR SERVIÇO DE TERRAPLANAGEM, ABERTURA E 
REGULARIZAÇÃO DE RUAS E ESTRADAS MUNICIPAIS E PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE INFRAESTRUTURA DO 
MUNICÍPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/07/2009

20/07/2009

20/07/2009   a   31/12/2009

31.250,00 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 31/2009

VALDECIR ALVES EMPREITEIRO ME
07.448.719/0001-39

PREGÃO PRESENCIAL

32/2009

63/09

CONTRATAR MANUTENÇÃO OU REPAROS EM IMÓVEIS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/07/2009

21/07/2009

21/07/2009   a   31/12/2009

36.110,00 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 32/2009


